
MUNICIPIO DE AHOME 
DEGOLLADO Y CUAUHTEMOC S/N COL.BIENESTAR 
DESTINATARIOS DE LOS RECURSOS PÚBLICOS  
GASTO EN ARRENDAMIENTOS 
 

 

TRASVIÑA IBARRA LOURDES JAZMIN

GRUPO GRUMATO SA DE CV

CORRALES URIAS GUILLERMO

FIBRA HD

RUIZ RODRIGUEZ MARIA DOLORES

GONZALEZ FRIAS CARLOS ALBERTO

IRIZAR LOPEZ SILVIA

ALVAREZ FLORES ROSA ISELA

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA S.A. DE C.V.

RIVEROS ACOSTA MARIA GUADALUPE

FONSECA CASTRO VERONICA

DELGADO LOPEZ PETER HUMBERTO

AVILA BELTRAN DULCE GABRIELA

PANAVI SA DE CV

19,720.00 

24,968.58 

30,000.00 

38,371.65 

42,178.53 

50,929.29 

54,500.00 

58,033.29 

64,224.88 

77,910.00 

150,236.79 

298,816.00 

399,504.00 

5,421,840.00 

GASTO EN ARRENDAMINETOS 



MUNICIPIO DE AHOME 
DEGOLLADO Y CUAUHTEMOC S/N COL.BIENESTAR 
DESTINATARIOS DE LOS RECURSOS PÚBLICOS  
GASTO EN ARRENDAMIENTOS 
 

BENEFICIARIO SUMA 

TRASVIÑA IBARRA LOURDES JAZMIN 19,720.00 

GRUPO GRUMATO SA DE CV 24,968.58 

CORRALES URIAS GUILLERMO 30,000.00 

FIBRA HD 38,371.65 

RUIZ RODRIGUEZ MARIA DOLORES 42,178.53 

GONZALEZ FRIAS CARLOS ALBERTO 50,929.29 

IRIZAR LOPEZ SILVIA 54,500.00 

ALVAREZ FLORES ROSA ISELA 58,033.29 

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA S.A. DE C.V. 64,224.88 

RIVEROS ACOSTA MARIA GUADALUPE 77,910.00 

FONSECA CASTRO VERONICA 150,236.79 

DELGADO LOPEZ PETER HUMBERTO 298,816.00 

AVILA BELTRAN DULCE GABRIELA 399,504.00 

PANAVI SA DE CV 5,421,840.00 

TOTAL 6,731,233.01 

  


